
ZARZĄDZENIE NR 113/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie udziału w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym pk. "SUDETY-21" 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 372) w związku z zarządzeniem nr 105 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia wojewódzkiego 
ćwiczenia obronnego pk. "SUDETY-21", "Programem Szkolenia Obronnego Województwa Dolnośląskiego na 
lata 2021-2026" oraz "Planem Szkolenia Obronnego na rok 2021 Miasta i Gminy Bierutów", zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Uczestniczyć w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym pk. "SUDETY-21", które przeprowadzone 
zostanie w dniach 28-30 września 2021 r. w formie ćwiczenia wieloszczeblowego na temat: " Realizacja zadań 
obronnych przez organy administracji publicznej w czasie podwyższania gotowości obronnej państwa 
w zakresie wybranych elementów systemu obronnego". 

§ 2. Celem ćwiczeń będzie: 

1) doskonalenie kadry kierowniczej Urzędu Miejskiego w Bierutowie oraz osób wyznaczonych do realizacji 
zadań obronnych w rozwiązywaniu problemów wynikających z realizacji zadań operacyjnych; 

2) doskonalenie współdziałania organów administracji publicznej w wykonywaniu zadań obronnych 
w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

3) zgrywanie ćwiczących referatów Urzędu Miejskiego w Bierutowie oraz jednostek podległych. 

§ 3. W ćwiczeniu wezmą udział: 

1) wyznaczeni kierownicy referatów Urzędu Miejskiego w Bierutowie oraz wyznaczeni pracownicy 
zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach; 

2) wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Bierutowie realizujący zadania obronne; 

3) wyznaczeni kierownicy innych jednostek organizacyjnych w zależności od realizowanego zadania. 

§ 4. Za organizację ćwiczenia wyznacza się Inspektora ds.obronnych, który równocześnie pełni rolę 
koordynatora. 

§ 5. Wyznacza się Rafała Nowowiejskiego - Zastępcę Burmistrza jako kierującego ćwiczeniami w Mieście 
i Gminie Bierutów oraz główny organ ćwiczący. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza sie Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2860EA50-8C8C-48CE-ADB5-CD5A8242FF62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


